








 
































        

        
        





Informační proužek



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 728 044 952objednavky@contexta.cz        


                            
                

                	
                            O nás
                        
	
                            Kontakt
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Hry	
Podle předmětu
                                                    	
                                        
                                            Angličtina,                                    
	
                                        
                                            Němčina,                                    
	
                                        
                                            Francouzština,                                    
	
                                        
                                            Italština,                                    
	
                                        
                                            Ruština,                                    
	
                                        
                                            Španělština,                                    
	
                                        
                                            I. stupeň ZŠ,                                    
	
                                        
                                            II. stupeň ZŠ                                    


                        

	
Podle věku
                                                    	
                                        
                                            Předškoláci,                                    
	
                                        
                                            1. - 2. třída,                                    
	
                                        
                                            3. - 5. třída,                                    
	
                                        
                                            6. - 9. třída,                                    
	
                                        
                                            SŠ a dospělí                                    


                        

	
Pro školy
                        

	
Pro rodiny
                        



	Materiály do výuky	
Podle předmětu
                                                    	
                                        
                                            Angličtina,                                    
	
                                        
                                            Němčina,                                    
	
                                        
                                            Francouzština,                                    
	
                                        
                                            Italština,                                    
	
                                        
                                            Ruština,                                    
	
                                        
                                            I. stupeň ZŠ,                                    
	
                                        
                                            II. stupeň ZŠ                                    


                        

	
Podle věku
                                                    	
                                        
                                            Předškoláci,                                    
	
                                        
                                            1. - 2. třída,                                    
	
                                        
                                            3. - 5. třída,                                    
	
                                        
                                            6. - 9. třída,                                    
	
                                        
                                            SŠ a dospělí                                    


                        

	
Pro školy
                        

	
Pro rodiny
                        



	Logopedie
	Diáře	
Diáře a organizéry
                                                    	
                                        
                                            Osobní diáře,                                    
	
                                        
                                            Svatební plánovače                                    


                        

	
Diáře pro učitele
                        

	
Diáře pro studenty
                        

	
Doplňky k diářům
                        



	Drobnost pro radost	
Nepotřebuješ to, ale chceš to
                        

	
Sešity
                        

	
Contexta věcičky
                        



	PDF materiály
	Semináře, kurzy


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                PDF materiály
            
            
        
    

    
    
                
                            
            PDF materiály

            
        Chcete mít materiály hned a včera bylo pozdě? Pak jste tady správně! Na Vaše přání jsme s Káťou vytvořily i materiály, které jsou ve verzi PDF. To znamená, že materiál jednoduše vložíte do košíku, zaplatíte (nejlépe kartou) a ihned po připsání peněz na nás účet (kartou do několika minut) Vám automaticky přijde do e-mailu to, co jste si přáli. Na Vás už pak je, abyste si materiály vytiskli, popř. zalaminovali a hurá do výuky! Nebaví Vás materiály tisknout, laminovat a ztrácet čas? Pak se podívejte přímo do kategorie "Materiály do výuky" nebo "Hry", kde najdete vše již hotové v profi tiskárně :-). 

Tak ať se dostáváte do řečí...! Lucie a Káťa

    

                    
                                
        


                        
    

    
        
            
                                                        
        
        Doporučujeme
    
                                            
        
        Nejlevnější
    
                                            
        
        Nejdražší
    
                                            
        
        Abecedně
    
                    


        
            
        

    


            
            14 položek celkem        

    

                
Cena
0 Kč200  Kč


10200




Na skladě 14










                
                            
                    
                                                                    
    
                    
                                
                                    





                            
                    Různé druhy
            
    
                    Sami vytisknete
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Trimino Aj PDF                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        148,76 Kč bez DPH

        
        
                                        180 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Jednoduchá hra Trimino pro začátečníky na přiřazování slovní zásoby a obrázků. Nech studenty...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    Aj - Jídlo, Ovoce, Zelenina (obrázky + slova)
                
	
                    Aj - Můj den, Oblečení, Sport a volný čas (obrázky + slova)
                
	
                    Aj - Povolání I., United Kingdom I., Zvířata I. (obrázky + slova)
                
	
                    Aj - Povolání II., United Kingdom II., Zvířata II. (obrázky + slova)
                
	
                    Aj - Minulý čas I. - III., (textové)
                
	
                    Aj - Slovesa 3. osoba I. - II., věty (textové)
                
	
                    Aj - Slovesa být, mít - časování, zápor, otázky (textové)
                


        
            + další
        

    



                    332/AJ
    
    

                                                    
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    Různé druhy
            
    
                    Sami vytisknete
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Trimino Nj PDF                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        148,76 Kč bez DPH

        
        
                                        180 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Jednoduchá hra Trimino pro začátečníky na přiřazování slovní zásoby a obrázků. Nech studenty...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    Nj - Jídlo, Ovoce, Zelenina (obrázky + slova)
                
	
                    Nj - Můj den, Oblečení, Sport a volný čas (obrázky + slova)
                
	
                    Nj - Povolání I., Povolání II., Ve městě (obrázky + slova)
                
	
                    Nj - Příroda, Zvířata I., Zvířata II. (obrázky + slova)
                


        
            + další
        

    



                    338/NJ
    
    



                                                    
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    Různé druhy
            
    
                    Sami vytisknete
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Flashcards A6 PDF                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        od 165,29 Kč bez DPH

        
        
                                        od 200 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Obrázkové karty, se kterými naděláte velkou parádu při učení a oslníte nejednoho školáka a...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    Antonyma 1
                
	
                    Antonyma 2
                
	
                    Hračky
                
	
                    Jídlo
                
	
                    Můj den
                
	
                    Oblečení
                
	
                    Ovoce
                
	
                    Povolání 1
                
	
                    Povolání 2
                
	
                    Sport a volný čas
                
	
                    United Kingdom
                
	
                    Vánoce
                
	
                    Zelenina
                
	
                    Zvířata 1
                
	
                    Zvířata 2
                


        
            + další
        

    



                    272/JID
    
    



                                                    
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Výslovnost ke kvartetům RJ                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        0 Kč bez DPH

        
        
                                        0 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Máte naše kvarteta a potřebujete doma nebo ve škole vědět "jak se co řekne?" Pak si stáhněte náš...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    Bydlení a dům
                
	
                    Doprava
                
	
                    Jídlo
                
	
                    Lidé a rodina
                
	
                    Oblečení
                
	
                    Sporty
                
	
                    Škola
                
	
                    Zvířata
                
	
                    Tělo a zdraví
                


        
            + další
        

    



                    383/BYD
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Výslovnost ke kvartetům AJ                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        0 Kč bez DPH

        
        
                                        0 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Máte naše kvarteta a potřebujete doma nebo ve škole vědět "jak se co řekne?" Pak si stáhněte náš...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    Bydlení a dům
                
	
                    Doprava
                
	
                    Jídlo
                
	
                    Lidé a rodina
                
	
                    Oblečení
                
	
                    Sporty
                
	
                    Škola
                
	
                    Zvířata
                
	
                    Tělo a zdraví
                
	
                    Počasí
                
	
                    Svátky
                
	
                    Země
                
	
                    Slovesa
                


        
            + další
        

    



                    371/BYD
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Výslovnost ke kvartetům NJ                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        0 Kč bez DPH

        
        
                                        0 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Máte naše kvarteta a potřebujete doma nebo ve škole vědět "jak se co řekne?" Pak si stáhněte náš...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    Bydlení a dům
                
	
                    Doprava
                
	
                    Jídlo
                
	
                    Lidé a rodina
                
	
                    Oblečení
                
	
                    Sporty
                
	
                    Škola
                
	
                    Zvířata
                
	
                    Tělo a zdraví
                
	
                    Počasí
                
	
                    Svátky
                
	
                    Země
                
	
                    Slovesa
                
	
                    Předložky KAM?
                
	
                    Předložky KDE?
                


        
            + další
        

    



                    380/BYD
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Výslovnost ke kvartetům ŠJ                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        0 Kč bez DPH

        
        
                                        0 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Máte naše kvarteta a potřebujete doma nebo ve škole vědět "jak se co řekne?" Pak si stáhněte náš...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    Bydlení a dům
                
	
                    Doprava
                
	
                    Jídlo
                
	
                    Lidé a rodina
                
	
                    Oblečení
                
	
                    Sporty
                
	
                    Škola
                
	
                    Zvířata
                


        
            + další
        

    



                    386/BYD
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Sami vytisknete
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Výuka na stanovištích - sada PDF                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        123,97 Kč bez DPH

        
        
                                        150 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Potřebujete zapojit do výuky celou třídu? Vrhněte se do výuku Na stanovištích. Kromě úkolů...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    326/CES
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Různé druhy
            
    
                    Sami vytisknete
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Flashcards slovíčka PDF                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        od 33,06 Kč bez DPH

        
        
                                        od 40 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Pořídili jste si obrázkové karty a chcete se opřít o slovíčka? Není problém. Ke každé sadě...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    275/ANT
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Různé druhy
            
    
                    Sami vytisknete
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Trimino český jazyk PDF                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        148,76 Kč bez DPH

        
        
                                        180 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kdo dřív poskládá z malých trojúhelníčků jeden velký? Nápovědu i řešení získáte cestou. Spojujte...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    Český jazyk - Antonyma I. - III. (Podstatná jm., Přídavná jm., Slovesa)
                
	
                    Český jazyk - Synonyma I. - III. (Podstatná jm., Přídavná jm., Slovesa)
                
	
                    Český jazyk - Archaismy, Historismy, Neologismy
                
	
                    Český jazyk - Přísloví I. - III. 
                
	
                    Český jazyk - Pranostiky I. - II, Personifikace
                


        
            + další
        

    



                    341/CES
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Různé druhy
            
    
                    Sami vytisknete
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Flashcards A5 PDF                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        od 178,57 Kč bez DPH

        
        
                                        od 200 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Obrázkové karty, se kterými naděláte velkou parádu při učení a oslníte nejednoho školáka a...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    Antonyma 1
                
	
                    Antonyma 2
                
	
                    Čísla a barvy
                
	
                    Hračky
                
	
                    Jídlo
                
	
                    Můj den
                
	
                    Oblečení
                
	
                    Ovoce
                
	
                    Povolání 1
                
	
                    Povolání 2
                
	
                    Sport a volný čas
                
	
                    Škola
                
	
                    United Kingdom
                
	
                    Vánoce
                
	
                    Zelenina
                
	
                    Zvířata 1
                
	
                    Zvířata 2
                


        
            + další
        

    



                    266/JID
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Různé druhy
            
    
                    Sami vytisknete
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Hadí hry PDF                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        41,32 Kč bez DPH

        
        
                                        50 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Pro všechny milovníky her typu „start – cíl“. Máte doma nebo ve škole figurky a kostku? Pak hurá...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    Antonyma 1
                
	
                    Antonyma 2
                
	
                    Můj den
                
	
                    Ovoce
                
	
                    Povolání 1
                
	
                    Povolání 2
                
	
                    Sport a volný čas
                
	
                    United Kingdom
                
	
                    Vánoce
                
	
                    Zelenina
                
	
                    Zvířata 1
                
	
                    Zvířata 2
                
	
                    Co si objednáš
                


        
            + další
        

    



                    302/ANT
    
    



                        
        
                
        
        Nahoru
    


            
            Další produkty
        

    
    

                                                        
                
                
                                            1
                    
                            
              Další strana
            
        
                            2
        
    


        

        
                    
    
    
                                
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                            
Určitě si vyberete...

Hry
Materiály do výuky
Logopedie
Diáře
Drobnost pro radost
PDF materiály




                    

            
                
        
                            
Může vás zajímat...

O nás
Newsletter
Kontakt
Formulář pro odstoupení od smlouvy
Formulář pro uplatnění reklamace
Obchodní podmínky
Ochrana osobních údajů




                    

            
                
        
                            
Jsme právě zde...


Contexta s.r.o.
Mírové náměstí 11/3
41201 Litoměřice

IČ: 07462468
DIČ: CZ07462468





                    

            
                
        
                            
Ať vám už nic neunikne...








                    

            
                
        
                                                                                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Contexta. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        

                    
    
                                        
                                
        
            

























































    
    

        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    